
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1007/B1/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5717510188

Číslo žádosti: 59/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 chodník 497 898,75 602 457,49

2 chodník 160 844,29 194 621,59

4 chodník 286 107,78 346 190,41

5 chodník 794 156,04 960 928,81

6 chodník 1 072 375,45 1 297 574,29

7 nasvětlení 135 790,23 164 306,18

vše kromě položky č. 3 a 10 a (zěmření a zařízení 

staveniště)
292 000,00 353 320,00

13 plošná úprava terénu 50 501,50 61 106,82

14 rozprostření ornice 123 375,00 149 283,75

15 ornice 137 949,70 166 919,14

75-78 kanalizace 46 224,00 55 931,04

díl 93 dokončovací práce inž. 1 083,38 1 310,89

díl 711 izolace 35 321,86 42 739,45

0,00

0,00 0,00

4 396 689,86

Město Štěpánov

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Štěpánov - k.ú. Moravská Huzová

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

NN žadatel  chodník 

3 chodník- směr od Liboše LS a PS, od č.p. 44 po konec obce směr 

Lužice - uznatelné náklady

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 01.10.2021 13:13



Pozn.: 

5 423 007,00

85%

9 353 300,00

4 956 610,14

4 213 118,00

84,99%

Maximální příspěvek v tomto roce dle finančního plánu Příjemce (Kč): 4 213 118,00

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč): 0,00

15,01%

743 492,14

Zpracoval:

Dne: 14.10.2021

Minimální vlastní podíl v Kč:

1. úsek délky cca 70m a 2. úsek pravostranného chodníku na návsi v délce cca 185m bez napojení a vazby je NN, úsek v 

délce 30m před prodejnou podél MK je NN, vstupy a vjezdy k objektům mimo šíři pěší trasy a chodník za kostelem (za 

umělou vodící linií) v délce cca 18m jsou NN, v PD nejsou vyznačeny úseky pěší trasy které jsou UN a NN 

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 01.10.2021 13:13


